
UCHWAŁA NR 57/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania Medalu Uniwersytetu Szczecińskiego 
dr hab. Włodzimierzowi Krysiakowi, prof. US

Działając na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 26 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaje Medal Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Włodzimierzowi Krysiakowi, prof. US

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


